
UCHWAŁA NR XLIX/270/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1378) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 703.397,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 103.327,00 zł, 
- dochody majątkowe o 600.070,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 73.327,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 73.327,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 1.596.000,00 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 84.000,00 zł, 
- wydatki majątkowe o 1.512.000,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 367.000,00 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 6.000,00 zł, 
- wydatki majątkowe o 361.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.321.028,00 zł, na sfinansowanie, którego składają się wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w kwocie 1.192.137,00 zł oraz zaciągnięta pożyczka 
w WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 128.891,00 zł. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z ujęciem w budżecie środków 
otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 

Id: A4A02452-077F-442E-B734-60511B021250. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/270/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 1 lipca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

bieżące 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 9 715 704,39 -73 327,00 73 327,00 9 715 704,39 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 274 251,33 -73 327,00 73 327,00 2 274 251,33 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 73 327,00 -73 327,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 73 327,00 73 327,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 287 600,00 0,00 30 000,00 2 317 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
bieżące razem: 35 811 865,31 -73 327,00 103 327,00 35 841 865,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 2 108 745,00 0,00 220 070,00 2 328 815,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 220 070,00 220 070,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 220 070,00 220 070,00 
758   Różne rozliczenia 5 072 307,87 0,00 380 000,00 5 452 307,87 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 5 072 307,87 0,00 380 000,00 5 452 307,87 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 5 072 307,87 0,00 380 000,00 5 452 307,87 
majątkowe razem: 7 530 440,87 0,00 600 070,00 8 130 510,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  172 151,00 0,00 0,00 172 151,00 

Ogółem: 43 342 306,18 -73 327,00 703 397,00 43 972 376,18 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  172 151,00 0,00 0,00 172 151,00 

Id: A4A02452-077F-442E-B734-60511B021250. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/270/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 1 lipca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 6 127 659,87 1 110 900,00 1 090 900,00 596 300,00 494 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 016 759,87 5 016 759,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 000,00 -317 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 000,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 7 292 659,87 1 110 900,00 1 090 900,00 596 300,00 494 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 181 759,87 6 181 759,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 131 759,87 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 016 759,87 5 016 759,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 000,00 -317 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 000,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 6 296 759,87 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 181 759,87 6 181 759,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 528 947,74 3 528 947,74 3 346 277,74 2 281 209,18 1 065 068,56 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 3 560 947,74 3 560 947,74 3 378 277,74 2 313 209,18 1 065 068,56 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 019 237,40 3 019 237,40 3 011 237,40 2 112 375,23 898 862,17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 051 237,40 3 051 237,40 3 043 237,40 2 144 375,23 898 862,17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 901 221,04 10 845 221,04 9 647 257,25 7 542 218,44 2 105 038,81 893 635,47 304 328,32 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 857 221,04 10 845 221,04 9 647 257,25 7 542 218,44 2 105 038,81 893 635,47 304 328,32 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 463 291,87 6 419 291,87 5 781 472,19 4 973 667,42 807 804,77 400 000,00 237 819,68 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 419 291,87 6 419 291,87 5 781 472,19 4 973 667,42 807 804,77 400 000,00 237 819,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 779 460,00 2 718 460,00 2 716 760,00 127 900,00 2 588 860,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 9 967,68 20 032,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 809 460,00 2 748 460,00 2 746 760,00 137 867,68 2 608 892,32 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 9 967,68 20 032,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 91 000,00 30 000,00 30 000,00 9 967,68 20 032,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 967 900,00 959 400,00 242 400,00 0,00 242 400,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 977 900,00 969 400,00 252 400,00 0,00 252 400,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 900,00 252 400,00 242 400,00 0,00 242 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 270 900,00 262 400,00 252 400,00 0,00 252 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 251 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 000,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 3 281 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 000,00 3 186 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 251 000,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 064 404,18 34 938 088,31 22 952 004,50 13 428 163,04 9 523 841,46 1 660 635,47 10 184 448,34 0,00 0,00 141 000,00 9 126 315,87 9 126 315,87 506 556,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -367 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 000,00 -361 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 596 000,00 84 000,00 84 000,00 47 967,68 36 032,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 000,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 293 404,18 35 016 088,31 23 030 004,50 13 470 130,72 9 559 873,78 1 660 635,47 10 184 448,34 0,00 0,00 141 000,00 10 277 315,87 10 277 315,87 506 556,00 0,00 0,00 

Id: A4A02452-077F-442E-B734-60511B021250. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/270/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 1 lipca 2021 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 513 056,00 0,00 513 056,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 513 056,00 0,00 513 056,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 6 500,00 0,00 6 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 226,00 0,00 146 226,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz 

wymiana zbiornika na wodę w miejscowości Brzyków" 146 226,00 0,00 146 226,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 330,00 0,00 360 330,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz 

wymiana zbiornika na wodę w miejscowości Brzyków" 360 330,00 0,00 360 330,00 
600   Transport i łączność 5 016 759,87 1 165 000,00 6 181 759,87 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 016 759,87 1 165 000,00 6 181 759,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 996 759,87 1 172 000,00 6 168 759,87 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 10 000,00 430 000,00 440 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w miejscowościach Widawa i Dębina 3 515 000,00 - 300 000,00 3 215 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Sarnów-Korablew 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Chrusty 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Klęcz 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Siemiechów 5 000,00 655 000,00 660 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Świerczów 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 27 000,00 0,00 27 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Św Rocha 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 31 000,00 0,00 31 000,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Widawa 1 257 259,87 0,00 1 257 259,87 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  5 500,00 380 000,00 385 500,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości Witoldów 0,00 7 000,00 7 000,00 
   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 7 000,00 13 000,00 
   Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  13 000,00 0,00 13 000,00 
   Wykup działki nr 59 o pow. 0,04 ha w Witoldowie dla potrzeb sołectwa  7 000,00 - 7 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 0,00 315 000,00 

Id: A4A02452-077F-442E-B734-60511B021250. Podpisany Strona 4



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup samochodu dla KP PSP w Łasku w ramach zadania „Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych" 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Przyznanie dotacji na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Chociw  300 000,00 0,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 56 000,00 - 44 000,00 12 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 44 000,00 - 44 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 - 44 000,00 0,00 
   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Widawie 44 000,00 - 44 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola  12 000,00 0,00 12 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Zakup kuchni indukcyjnej 4 palnikowej do Publicznego Przedszkola w Widawie 12 000,00 0,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00 0,00 61 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 000,00 0,00 61 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Widawa 21 000,00 0,00 21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 0,00 8 500,00 
 92195  Pozostała działalność 8 500,00 0,00 8 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 8 500,00 
   Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w miejscowości Osieczno 8 500,00 0,00 8 500,00 

926   Kultura fizyczna 3 156 000,00 30 000,00 3 186 000,00 
         

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 126 000,00 30 000,00 156 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 30 000,00 156 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Rogóźno 0,00 6 000,00 6 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Widawa 126 000,00 24 000,00 150 000,00 
 92695  Pozostała działalność 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 

Razem 9 126 315,87 1 151 000,00 10 277 315,87 

Id: A4A02452-077F-442E-B734-60511B021250. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/270/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 1 lipca 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 r. 

Lp
. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

I. DOCHODY BUDŻETU  43 972 376,18 

II. PRZYCHODY OGÓŁEM :  1 934 816,00 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 1 805 925,00 

1. Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 952 128 891,00 

 RAZEM  I i II  45 907 192,18 

III. WYDATKI BUDŻETU  45 293 404,18 

IV
. ROZCHODY OGÓŁEM  613 788,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 613 788,00 

 RAZEM III i IV  45 907 192,18 

Id: A4A02452-077F-442E-B734-60511B021250. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/270/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 1 lipca 2021 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z ujęciem w budżecie środków otrzymanych  
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 r. 

 
 
 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan na 2021 r  

758 75816 

DOCHODY MAJĄTKOWE § 6290 5 452 307,87 

600 60016 

WYDATKI MAJĄTKOWE  § 6050 
W TYM: 

5 452 307,87 

  

"Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w 
miejscowościach Widawa i Dębina 

823 048,00 

  

"Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości 
Widawa" 

1 249 259,87 

  

"Przebudowa dróg w miejscowości Ligota" 380 000,00 

926 92695 

"Budowa sali sportowej w systemie budynku 
pasywnego przy budynku Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Chociwiu" 

3 000 000,00 

Id: A4A02452-077F-442E-B734-60511B021250. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

